MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 395, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA Nº 395, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Exonerar, a pedido, a par r de 4 de outubro de 2021, o servidor
Thiago Cesar Alvares, Técnico de Tecnologia da Informação.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições, baseado no Art. 34 da Lei 8.112/90; e o que consta
no processo nº 23422.015693/2021-15, resolve:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 4 de outubro de 2021, o servidor THIAGO CESAR ALVARES, Técnico de Tecnologia da Informação, Siepa nº 2309330,
nomeado pela Portaria nº 484/2016/GR/Unila, de 29 de março de 2016, publicada no DOU de 31 de março de 2016, Seção 2, pág. 28, na vaga de código nº
643961.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 395/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 110, de 08 de Outubro de 2021.